Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Арбатского сельсовета

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2020 г.                                    с. Арбаты                                                 № 60

 О внесении  изменений и дополнений
 в Правила землепользования и застройки
 Арбатского сельсовета

    Рассмотрев Заключение комиссии по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального законодательства, руководствуясь статьями: 33, 36-38  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. №190-ФЗ (с изменениями), Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Арбатский сельсовет 20 января 2006 года № RU 195063622006001,                 (с  изменениями и дополнениями), Администрации Арбатского   сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета изменения и дополнения, согласно приложению.
2. Просить Совет депутатов Арбатского сельсовета рассмотреть и утвердить постановление Администрации Арбатского сельсовета № 60 от 03 июля 2020 года «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета».
3. Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а так же разместить на официальном сайте Администрации Арбатского  сельсовета.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                            А.С. Лебедев

                                                                                     Приложение к постановлению
                                                                                         Администрации Арбатского
                                                             сельсовета
                                                                              № 60 от  03.07.2020 г.

[bookmark: _GoBack]Проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета

           В зону ПК - «Зона производственного и коммунально-технического назначения» в основные виды разрешенного использования внести – недропользование